cÂunnn
l,tut'ttctpnL oE lr'tÁpoLts

REQUERTMENTO No_ DE 14 DE _4,BIL DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o ercaminhamento de OJício à Secretaria
Municipal Ce Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos ie Andpolis, representada pelo
Secretdrio Thiago de Sd Lima, solicitando que seja
realizado c serviço de ruPA BURACO, no
endereço Rua Amélia silva Braga, Q,05, L,09,
Setor Tropical, CEP 75,095-190

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis, que
seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de Anápolis,
representada pelo secretário Thiago de Sá Lima, solicitando o serviço de TAPA BURACO, conforme
endereço abaixo.

Rua 29, Q.65, L.17, bairro JK, CEP É,114-470,

Salientamos que o pedido supracitado foi feito por moredores do local chegando ao nosso

Gabinete através agente de saúde Sol Rodrigues e protocolado ntZAP24 HORAS pelo No 173717,

O servigo se faz necessário pois os buracos no endereço referido têm causado grandes transtornos e

riscos de acidentes.

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas prcvidencias, ..URGENTE".

REQUERIMENTO N'1I9 DE 14 DEÀBRILD'2025,

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

I